[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07 августа  2017 г.                                                                                    №   33
«Об упорядочении адресного хозяйства»

В связи с упорядочением адресного хозяйства Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, на основании Закона Волгоградской области от 14 февраля 2005 г. № 1006 -ОД «Об установлении границ и наделении статусом Кумылженского района муниципальных образований в его составе»
постановляю:
1. Присвоить:

- административному зданию с кадастровым номером 34:24:000000:0000:18:246:001:015041710 адрес: дом 21а, поселок Букановское Заготзерно Кумылженского района Волгоградской области;
- зданию гаража с кадастровым номером 34:24:000000:0000:18:246:015041720 адрес: дом 21б, поселок Букановское Заготзерно Кумылженского района Волгоградской области;
- имущественному комплексу, состоящему из 8 основных строений с кадастровым номером34:24:000000:0000:18:246:001:015041700 адрес: дом 21в, поселок Букановское Заготзерно Кумылженского района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Букановского

сельского поселения                                                                     Е.А.Кошелева